阿卡迪亞可控球囊和直球囊導管
Arcadia Steerable Balloon and Straight Balloon Catheter
衛部醫器輸字第036734號
使用前請務必詳閱原廠之使用說明書並遵照指示使用
裝置為無菌。請勿重複使用和重複滅菌。
預定目的/預定用途
本產品旨在用於在骨骼中產生空隙。
適應症

⚫ 由於非移動性骨折的過度充氣導致椎體終板和/或側壁骨折。
⚫ 經治療的椎體再次骨折
⚫ 出血或血腫。
⚫ 氣胸。
⚫ 椎弓根骨折。
用法
注意：請遵守充氣裝置製造業者的使用說明。
注意：顯影劑可能有不同的黏度和沉澱程度，這可能會導致較慢的充放氣時間。因此,建議使
用至少 60%的顯影劑。
⚫ 根據部位和治療目標選擇 Arcadia 球囊導管的尺寸和類型。表 1 定義 Arcadia 球囊在 2 毫
升 37°C 水中的充氣直徑(D)和充氣長度(L)，以及最大充氣體積。
⚫ 下列尺寸在產品使用期間可能會因骨骼結構不同而異。
表 1：在 37°C 水中的充氣大小
注意：所有 Arcadia 球囊導管均與 10G 相容，最大充氣氣壓為 700psi。
目錄型號 球囊配置 預先充氣長度 最大充氣體積 體積 直徑(D) 長度(L)
ARC10SB 可控 10mm 3cc
2cc 14mm 16mm
3cc 16mm 20mm
ARC15SB 可控 15mm 4cc
2cc 14mm 18mm
4cc 17mm 23mm
ARC20SB 可控 20mm 5cc
2cc 13mm 21mm
5cc 18mm 27mm
ARC25SB 可控 25mm 7cc
2cc 13mm 25mm
7cc 19mm 34mm
ARC30SB 可控 30mm 8cc
2cc 13mm 26mm
8cc 20mm 36mm
ARC10ST 單直 10mm 3cc
2cc 14mm 16mm
3cc 16mm 20mm
ARC15ST 單直 15mm 4cc
2cc 14mm 18mm
4cc 17mm 23mm
ARC20ST 單直 20mm 5cc
2cc 13mm 21mm
5cc 18mm 27mm
ARC25ST 單直 25mm 7cc
2cc 13mm 25mm
7cc 19mm 34mm
ARC30ST 單直 30mm 8cc
2cc 13mm 26mm
8cc 20mm 36mm
ARC10SB-LK 可控 10mm 3cc
2cc 14mm 16mm
3cc 16mm 20mm
ARC15SB-LK 可控 15mm 4cc
2cc 14mm 18mm
4cc 17mm 23mm
ARC20SB-LK 可控 20mm 5cc
2cc 13mm 21mm
5cc 18mm 27mm
ARC25SB-LK 可控 25mm 7cc
2cc 13mm 25mm
7cc 19mm 34mm
ARC30SB-LK 可控 30mm 8cc
2cc 13mm 26mm
8cc 20mm 36mm
ARC10ST-LK 單直 10mm 3cc
2cc 14mm 16mm
3cc 16mm 20mm
ARC15ST-LK 單直 15mm 4cc
2cc 14mm 18mm
4cc 17mm 23mm
ARC20ST-LK 單直 20mm 5cc
2cc 13mm 21mm
5cc 18mm 27mm
ARC25ST-LK 單直 25mm 7cc
2cc 13mm 25mm
7cc 19mm 34mm
ARC30ST-LK 單直 30mm 8cc
2cc 13mm 26mm
8cc 20mm 36mm
目錄型號 內容物
Steerable Kit Straight Kit In both Steerable & Straight Balloon Kits: